
SMLOUVA O DÍLO  
 
Smluvní strany: 

 
 

1) Objednatel   Muzeum a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici, p.o. 
    Sídlo    Mariánský Týnec 1, 331 41 Kralovice 
    Zastoupena  PhDr. Irenou Bukačovou 
    Bankovní jednání  KB 3234371/0100 
    IČO    00368563 
    DIČ    neplátci DPH 
    Telefon/mobil               721 132 002 
    (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
2) Zhotovitel   Zeman Plus s.r.o. 
    Sídlo    Marie Majerové 956, 331 41 Kralovice 
    Zastoupena  Radomilem Zemanem ve věcech smluvních 
                                                   Vítězslavem Zeman ve věcech technických 
    Bankovní jednání  KB 107-9289820237/0100 
    IČO    003700712 
    DIČ    CZ003700712 
    Telefon/mobil               603 584 405, 732 854 057 
     
    (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany tuto smlouvu o dílo: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje na svůj náklad, na své nebezpečí a v níže 
uvedeném termínu provést pro objednatele dílo. 
2. Specifikace díla: Výroba a dodání pomocného lešení použitelného na speciální výškové práce – 
nebude sloužit pro zajištění osob. Jedná se o závěsnou jeřábovou dráhu vč. upevňovacích prvků a 
elektrického vrátku – zdvih 30 m /nosnost 800 kg. 
Dle cenové nabídky ze dne 19. 6. 2017, která je přílohou této smlouvy.  
3. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj 
zhotoviteli sjednanou cenu.  

II. 
Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
dbát na ochranu zdraví a majetku.  

III. 
Místo plnění 

1. Místem plnění je Mariánská Týnice.  
 

IV. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy zahájit práce dne 1. 8. 2017 a předat dokončené 
dílo objednateli v místě plnění nejpozději dne 30. 8. 2017.   

 
V. 

Cena za dílo 
1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na smluvní ceně za provedení díla ve výši 135.900,- Kč bez 
DPH. 
 

 



VI. 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že cenu za provedení díla ve výši 135.900,- Kč bez DPH uhradí 

objednatel jednorázově na základě dokladu vystaveného zhotovitelem. Platba bude uhrazena 

nejpozději do 14 dnů po doručení daňového dokladu. Daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném 

předání zhotoveného díla objednateli. 

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 

neprodleně oznámit objednateli. 

3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny 

pouze, pokud takové náklady objednatel uzná za oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla 

nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná 

a rozhodne se je zhotoviteli uhradit. 

VII.  

Převzetí díla 

1. Dílo vymezené v čl. I této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla stvrzené 

protokolárním předáním objednateli. 

2. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny 

žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. 

3. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škody po 

celou dobu zhotovování díla. 

VIII. 

Záruka za dílo 

1. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla 

podle této smlouvy. 

2. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. 

Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v dohodnutém termínu. 
 

VII. 
Ostatní ujednání 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky. 
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran. 
3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý její účastník obdrží jedno. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 
s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
 
 
 
 
V Kralovicích dne 17. 7. 2017  
 
 
                                                                      
 
 
Objednatel:        Zhotovitel: 
  
 
 
 
 
 
 
 
......................................                                 .........................................        
                             
      PhDr. Irena Bukačová                                                                        Zeman Radomil 



 
 


